pessessionibus, reddilibus, seu rebus alirs, cum

-•congrua lccompensaliane frucluum poslca illicUe

pereeplorum , et libeitatibus et administraiionft

compelcnii et libera, infra XLdies post harum rc».
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ceptionem lillerarum restiiuere non moreiis. Ipsis .

quoque monachis prsecipiendo mandamus , ut si

ab eodem tempore aliqua conlra jus tuum ei lio-

norem prsesumpserint, satisfactionem tibi, appella-
lurae lentota, exhibeant competenlera. Quia \ero

prior monasleiii in proseculione negotii conccssit

in fala, volumus et pr.ecipiendo mandamus ut in

insiiltilione prioris, contra prhilegia sedis aposto-
lica? el Regulam bcaii Benedicti ei consuetudinem

Ecolesia?baclenus observatam non procedas, ct si

feceris, appcllaiione rfemota non diffeias revocare,

nullis lllteiis dbslantibus a sede apostolica impe-"
tratis. Alioquin dilecto Jilio nostro R. litulo Sanctse

Praxedis presbylero cardinali apostolica? sedis le-

galo dedimus in mandatis, ui aposloiica auctorilate

te et omnes contradictores, et monachos ipsos, si '

rebclles exstitetint, ad hoc rc-moio appellationis
obstaculo, ecclesiastiea dislrictione compellat.

Datum Laterani, IVJdus Deeembris, poniilicatus
nostii anno primo.

XCVIII.

Monasleiium S. Nicolai de Frulino tuendum susci-

pii ejusgae disciplinam, possebsioueset privilegia
conjmnau

(Lalerani, Dec. 12.)

{D. Eiasmi GATTIJLA,Supplem. hislorim Cassinensh,
tom. 1, p. 200.]

CI.EMENSepiscopus, servus servorum Dei, dilectis

filiis abhali S. Nicolai inTrotino, ejusque fralnbus,
lam pisesenlibus quam futuris, regularem vilara

profess s in perpeiuum.
Quoties'nobis Religioni et honcstali con-

yenire digttoscilur, auimo nos decei libenti conce-

dere, et petentium dcsideriis congruum sttffiagiura

imperliri. Eapropter, dilecii in Domino filii. vestris

juslis poslulationibus annuentes, prsescriplum mo-

nastprium S. Nicolai quod ad j'us seu provisionem
Cassinensis monasterii pertinet sub beati Pclri el

nostra pi'olecpone suscipimus, et prsesentis scripti

privil.'gio communimus, hi piimis siquidem sla-

'luentes ut ordo monasticus, qui in ipso monaslerio

sccundum Dei timorem, et S. Benedicli Regulam

atque inslitulionein praedicti monaslerii Cassinensis

instilulus csse dignoscitur, perpeluis ibideni lem-

poribus inviolabiliter observetur. Piseterea, quas- j
cunque possessiones, qiioecunque bona idera mo-

naslerium imprsesentiarum jusle el canonice pos-

Sidet, aul in iuturum concessione ponlifleum, lar.